Francie quinto. — Sub Finem antiq. Cod. MS. Membran. in Fol. pemes Dec. et Cap.

Roffen. cüi Titulus a recentiori Manu, Manerium de Rocbeffer.

Conventio inter Priorem et Conventum Roffen. et Benediétum Potyn

ſuper una Acra Terrae in Preftfelde.

SCIAN$ univerfi ad quos prefens carta pervenerit cirograffica, quod ita convenit

inter religiofos viros Johannem priorem Roffen, & ejufdem loci conventum, ex parte

una, & Benedi&tum Potyn de Roffa, ex altera, videlicet, quod prefatus Benedi&tus

dedit, conceffit, & prefenti carta cirograffica confirmavit, prenominatis priori & con

ventui, unam acram terre & dimidiam cum pertinencijs, jacentem in Preftefelde, in

feodo ipforum prioris & conventus, habendum & tenendum ipfis & eorum fucceffori

bus, & ecclefie fue fancti Andree Roffen. in liberam, puram, & perpetuam elemofinam

& quietam imperpetuum, in excambium pro prediéta donacione ; prenominati prior &

conventus dederunt & concefferunt prefato Benedi&to, unam acram & unam rodam terre

cum pertinencijs, quas aliquando de dono Johannis Goldewyne habuerunt, jacentes

juxta grangiam ipfius Benediéti in Crowelane, habendum & tenendum prediétam acram

terre & unam rodam cum pertinencijs, de predi&tis priore & conventu, & eorum fuc

cefforibus, prenominato Benediĉto & heredibus fuis, libere & quiete, integre, jure he

reditario imperpetuum, reddendo inde annuatim eifdem priori & conventui, & eorum

fuccefforibus, viginti denarios liberi redditus ad feftum fan&ti Michaelis, pro omnibus

rebus & demandis, et faciendo preterea omnibus & fingulis alijs dominis ejufdem feodi

omnia alia fervicia que ad ipfos inde pertinent, pro prefatis priore & conventu, & fuc

cefforibus fuis. Et prefatus Benediétus & heredes fui, prenominatis priori & conventui,

& eorum fuccefforibus, predi&am acram terre & dimidiam, cum pertinencijs in Prefle

felde, et prenominati prior & conventus, & fucceffores fui, predi&to Benedi&to & he

redibus fuis, prenominatam acram terre & una mrodam juxta Crowlane, hinc inde pre

di&ta excambia warantifabunt imperpetuum. In cujus rei teftimoniuin figilla parcium

prefenti carte cirograffice alternatim funt appenfa. Hjs teftibus, &c.—Sub Fidem an

?iq. Cod. MS. in Folio, penes Dec. et Capitulum Roffen. cui 7itulus—Manerium de

Rocheſter.

Licencia per R. Edwardum Priori et Conventui Roffen. conceffà, ad edi

ficandum Murum intra Civitatem Roffen, et Gardinum ejufdem

Conventus.

DWARDUS, Dei gracia rex Anglie & Francie, & dominus Hibernie, omnibus

ad quos prefentes litere pervenerint, falutem. Sciatis quod de gracia noftra fpe

ciali conceffimus, & licenciam dedimus pro nobis & heredibus noftris, dile&tis nobis in

Chrifto
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Chrifto priori & conventui de Roff. quod ipfi quendam murum de petra & calce, à

porta Orientali civitatis Roff. ufque ad portam fancti Gwillelmi, inter diétam civitatem

et gardinum eorumdem prioris & conventus facere, & murum illum firmare & kirnel

lare, & kirnellatum tenere poffint fibi & fuccefforibus fuis imperpetuum, fine occafione vel

impedimento noftri, vel heredum noftrorum, aut miniftrorum noftrorum quorumcumque.

In cujus rei teftimonium has literas noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo apud

Weftm. quinto die Augufti, anno regni noftri Anglie decimo nono, regni vero noftri

Francie fexto. -

Per breve de privato ſigillo. Grym.

--Autograph. fenes De c. et Cap, Rafen.

Carta Regis Edwardi qua confirmat Libertatcs Prioris et Conventus Roffen.

EDYಾ Dei gratia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, omnibus

ad quos prefentes litere pcrvenerint, falutem. Sciatis quod cum celebris memorie

Henricus primus, et Ricardus, quondam reges Anglie, progenitores noftri, per cartas

fuas dedifîènt et conceffiffent tunc priori et conventui ecclefie fanéti Andree apoftoli

Roffen. libertates fubfcriptas in hundredo et civitate Roffen. eifdem priori et conventui,

et fùccefforibus fuis, habendas imperpetuum, videlicet, de toto hundredo civitatis Rof

fen. quartum denarium, et *& orfinibus exitibus que pertinent ad prepofituram civitatis

Roffen, quartam partem, ct quafJam alias libertates in di&tis cartis fpecificatis, nofque

cartas illás per cartam noftrami confirmaverimus, et prefatis priori et conventui conceffe

rimus, quod licet ipfi vel predeceffores fui libertatibus prediétis, vcl earum aliqua antea

plene ufi non fuiffent, ipfi tamcn et fucceffores fui, omnibus et fingulis libertatibus

prediétis plene gauderent ct uterentur, prout in cartis, et confirmacione prediétis, plenius

continetur. Et quia prediêti prior et conventus, per cartam fuam de toto hundredo ci

vitatis prediéte, ខ្លូ denarium, et de omnibus exitibus qui pertincnt ad prepofitu

ram civitatis Roffen. quartam partem, ac eciam omnimodas decimas quas prediéti prior

et conventus infra parcam noftrum de Eltham, ut de jure ecclefie fue prediête, vel alio

modo habent feu habere clamant, qui quidem quartus denarius de dicto hundredo, et

quarta pars de exitibus prediétis, una cum dictis decimis infra parcum prediétum, ad

valorem annuum decem librarum, per eftimacionem, fe extendunt, nobis in efcambium